
SÅLD

REF. IBZ40786

3 000 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 24m² terrass till salu i Ibiza Stad, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Ibiza stad »  07800

3
Sovrum  

3
Badrum  

150m²
Planlösning  

24m²
Terrass

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

150 m² lägenhet med 3 sovrum, 2 badrum och en 24 m²
terrass med underbar utsikt över Dalt Vila till salu i
Marina Botafoch, Ibiza.

Lucas Fox presenterar detta otroliga hem för sin utsikt, söderläge och sitt läge i det
mest exklusiva området i centrala Ibiza: Marina Botafoch, bara 400 meter från
stranden Talamanca och 10 minuters promenad från centrum.

Denna lägenhet erbjuder imponerande utsikt över den underbara Dalt Vila,
småbåtshamnen och havet. Den har en invändig yta på 150 m² plus en underbar
terrass på 24 m².

Nattdelen har ett master bedroom med eget badrum, ytterligare två sovrum, ett
badrum och en toalett. Rastplatsen har utsikt över stranden Talamanca.

Husets huvudområde rymmer ett mycket stort vardagsrum/matsal med tillgång till
terrassen med utsikt över den gamla staden Ibiza, vilket garanterar fantastisk utsikt
både dag och natt. Dessutom är det värt att notera husets juvel, köket. Det är ett kök i
öppen planlösning med ett stort block av marmor och trädörrar som fängslar så fort
man sätter sin fot inne.

Vi kan nå lägenheten från parkeringen, eftersom den innehåller en 19 m² garageyta,
eller från Paseo de Botafoch där fotgängaringången är.

Huset har nyligen renoverats med material av högsta kvalitet och så fort du kommer
in, uppfattas alla detaljer.

Samhället har en stor pool, trädgårdar och conciergeservice.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz40786

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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